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100 meter           Kadetten meisjes           
Reeks:1      Wind : 0.0 m/s 
 1 153 DE PAOLI FIONA              USTA  13.00   96  
 2 1200 VAN DE WALLE EMMA          DEIN   13.33   96  
 3 302 SCOHIEZ MELANIE            USTA  14.16   97  
 4 931 DE BLEECKERE KYAMO         ASVO  14.27   97  
 5 945 CALLENS DELPHINE           AVMO  14.47   96  
 6 1454 DOBBELAER JILL              ACW    14.91   96  
 
Reeks:2      Wind : -1.2 m/s 
 1 1455 SMET LAURANNE              ACW    14.52   96  
 2 203 DE CRUYENAERE RAPHAELLE   USTA  15.04   97  
 3 941 DE WAELE MAAIKE            ASVO  15.23   97  
 4 1178 LESCRAUWAET LUKA           AVR    15.32   96  
 5 205 WILMOTTE LISA               USTA  15.45   97  
 6 926 GHEEROLFS ELINE            ASVO  16.03   97  
 
400 meter           Kadetten meisjes           
Reeks:1 
 1 153 DE PAOLI FIONA              USTA  63.49   96  
 2 1360 DECOCK JUTTA                AVR    64.08   96  
 3 1212 VAN PARYS JANA              DEIN   65.65   96  
 4 946 VALCKE HANNE                AVMO  73.89   96  
 
Reeks:2 
 1 1447 CLAUS ELLEN                 AVMO  63.44   97  
 2 937 DE VOS SOETKIN              ASVO  64.05   96  
 3 931 DE BLEECKERE KYAMO         ASVO  64.43   97  
 4 810 BEDDELEEM ELLEN            DEIN   69.16   96  
 
Reeks:3 
 1 920 VAN BASSELAERE LINDSAY     KAAG  62.23   96  
 2 940 HOFMAN CELINE               ASVO  62.46   97  
 3 1200 VAN DE WALLE EMMA          DEIN   63.03   96  
 4 1021 DE MAREZ MANON             AVR    63.12   97  
 5 1176 HESSEL DANIELLE            AVR    65.34   97  
 
Mijl             Kadetten meisjes           
Reeks:1 
 1 1235 DE SCHAEPMEESTER JOLIEN   RCG    5'24.00  97  
 2 1333 REYNAERT HANNE             ASVO  5'34.04  96  
 3 933 EECKHOUT ILANA              ASVO  5'38.09  97  
 4 316 BOSSUT MATHILDE            ATH    5'41.04  97  
 5 891 LABEAU OPHELIE              ASSA  6'15.51  97  
 6 944 LIEVENS EMMELIEN           AVMO  6'34.82  97  
 
80m horden 0,762m Kadetten meisjes           
Reeks:1      Wind : -0.9 m/s 
 1 1231 VAN DEN BRULLE KATOKE      ALVA   12.77   96  
 2 725 DHEEDENE FYLLIS            AZW    12.90   97  
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 3 935 DE WAELE NIENKE            ASVO  14.77   97  
 4 265 JANSSENS CHRISTEL          RCB    17.35   97  
 
Hoogspringen   Kadetten meisjes           
 1 935 DE WAELE NIENKE            ASVO  1.45m   97  
 2 951 BAUWENS LORE                ACME   1.40m   97  
 3 302 SCOHIEZ MELANIE            USTA  1.35m   97  
 4 933 EECKHOUT ILANA              ASVO  1.35m   97  
 5 1832 LIEVENS JANTIEN             AVMO  1.25m   96  
 5 265 JANSSENS CHRISTEL          RCB    1.25m   97  
 7 941 DE WAELE MAAIKE            ASVO  1.25m   97  
 8 203 DE CRUYENAERE RAPHAELLE   USTA  1.20m   97  
 
Verspringen   Kadetten meisjes           
 1 940 HOFMAN CELINE               ASVO  4.93m +0.5  97  
 2 946 VALCKE HANNE                AVMO  4.17m +0.0  96  
 3 203 DE CRUYENAERE RAPHAELLE   USTA  4.05m +0.1  97  
 4 265 JANSSENS CHRISTEL          RCB    4.04m -1.9  97  
 5 205 WILMOTTE LISA               USTA  3.76m -1.4  97  
 6 1447 CLAUS ELLEN                 AVMO  3.75m +1.1  97  
 
Polsstokspringen    Kadetten meisjes           
 1 1176 HESSEL DANIELLE            AVR    2.72m   97  
 
Kogelstoten 3kg       Kadetten meisjes           
 1 1395 VAN LOON JOLIEN             ACBR  10.42m  97  
 2 1109 NAGELS LOTTE                ACBR  9.14m   96  
 3 1178 LESCRAUWAET LUKA           AVR    9.10m   96  
 4 945 CALLENS DELPHINE           AVMO  8.91m   96  
 5 180 PARDOMS CHARLOTTE          ACLE   8.54m   97  
 6 1309 CAMBIER CELIEN              RCG    8.39m   97  
 7 1455 SMET LAURANNE              ACW    7.79m   96  
 8 947 TIERENTEYN EVELIEN         AVMO  7.54m   96  
 9 1454 DOBBELAER JILL              ACW    6.55m   96  
 10 1277 BEYENS EVA                  MACW  6.51m   97  
 
Speerwerpen 500g Kadetten meisjes           
 1 1835 MEYLEMANS NELE             RCG    39.48m  96  
 2 1231 VAN DEN BRULLE KATOKE      ALVA   38.28m  96  
 3 1400 ABDELHADJI HAJAR           MAC    38.05m  96  
 4 901 GHYSELINCK LIESELOT        RCG    33.69m  96  
 5 1178 LESCRAUWAET LUKA           AVR    31.85m  96  
 6 1099 LUCKX CHARLOTTE            MACW  24.49m  97  
 7 180 PARDOMS CHARLOTTE          ACLE   22.20m  97  
 8 935 DE WAELE NIENKE            ASVO  18.96m  97  
 9 945 CALLENS DELPHINE           AVMO  18.81m  96  
 10 1454 DOBBELAER JILL              ACW    17.80m  96  
 11 1277 BEYENS EVA                  MACW  17.66m  97  
 12 265 JANSSENS CHRISTEL          RCB    16.54m  97  
 13 947 TIERENTEYN EVELIEN         AVMO  15.62m  96  
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 14 1455 SMET LAURANNE              ACW    11.63m  96  
 
Discuswerpen 1kg Kadetten meisjes           
 1 1395 VAN LOON JOLIEN             ACBR  35.90m  97  
 2 1109 NAGELS LOTTE                ACBR  33.55m  96  
 3 375 PLETINCKX LESLIE MARIE     RCAS  29.16m  97  
 4 1178 LESCRAUWAET LUKA           AVR    26.23m  96  
 5 945 CALLENS DELPHINE           AVMO  23.60m  96  
 6 1832 LIEVENS JANTIEN             AVMO  23.13m  96  
 7 302 SCOHIEZ MELANIE            USTA  21.06m  97  
 8 1099 LUCKX CHARLOTTE            MACW  20.97m  97  
 9 180 PARDOMS CHARLOTTE          ACLE   18.84m  97  
 10 1455 SMET LAURANNE              ACW    17.52m  96  
 11 1277 BEYENS EVA                  MACW  16.29m  97  
 12 947 TIERENTEYN EVELIEN         AVMO  14.45m  96  
 13 1454 DOBBELAER JILL              ACW    14.24m  96  
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100 meter            Scholieren meisjes           
Reeks:1      Wind : -0.8 m/s 
 1 2299 VITA JULIA GRACA            ACLE   13.71   95  
 2 2232 DERASSE ANNE CLAIRE        USTA  14.31   95  
 3 2646 SUTHERLAND RONA            ACW    14.53   95  
 4 2200 DUJARDIN HELOISE           ACLE   14.87   95  
 
400 meter         Scholieren meisjes           
Reeks:1 
 1 2858 DE BROUWER CAROLINE        EA     62.47   94  
 2 2753 VAN ATTENHOVEN LAURA       ROBA  64.88   94  
 3 3256 LEFEVRE KATRIEN            AVR    65.31   94  
 4 3132 VAN HOVE JOKE               OB     65.81   95  
 5 3127 THYS SIEN                   ACME  65.90   95  
 6 3055 MAHIEU ESTHER               OB     68.52   94  
 
Mijl            Scholieren meisjes           
Reeks:1 
 1 2797 DEVAERE EMMA                ASVO  5'14.08  95  
 2 2656 DHEEDENE AXANA             AZW    5'21.82  95  
 3 2795 VERSTICHELEN SOFIE         ASVO  5'30.45  94  
 4 2709 VAN LAETHEM DELPHINE       ACP    5'33.08  95  
 5 3397 VAN HECKE EVELYNE          DEIN   6'10.85  94  
 6 2893 DE VLAMINCK KAREN          ACG    6'25.74  94  
 
100m horden 0,762m Scholieren meisjes          
Reeks:1      Wind : -0.2 m/s 
 1 2741 HUBRECHT LOES              AVR    15.38   94  
 2 2811 CANNAERT TISIA              AVMO  15.54   95  
 3 2201 LEPOUTERE MARGOT           USTA  16.63   94  
 4 2957 TIMPERMAN CHARLOTTE        DEIN   16.67   94  
 5 2232 DERASSE ANNE CLAIRE        USTA  19.01   95  
 6 2469 DESMONS LILY                USTA  21.94   95  
 
Hoogspringen        Scholieren meisjes           
 1 2811 CANNAERT TISIA              AVMO  1.58m   95  
 2 3279 VANBOSSEL AMBER            OB     1.58m   95  
 3 2201 LEPOUTERE MARGOT           USTA  1.55m   94  
 4 2469 DESMONS LILY                USTA  1.30m   95  
 
Verspringen           Scholieren meisjes           
 1 3347 CROMBEZ SARAH              HCO    4.91m +1.2  95  
 2 3127 THYS SIEN                   ACME  4.70m -1.1  95  
 3 2802 CARTON ELINE                ASVO  4.29m -0.1  95  
 4 2200 DUJARDIN HELOISE           ACLE   4.23m -1.4  95  
 5 2299 VITA JULIA GRACA            ACLE   4.23m -0.1  95  
 6 2861 VERMEULEN FREYA            EA     4.21m -0.9  95  
 7 3096 DE VREEZE JOLIEN           DEIN   4.20m +0.8  94  
 8 2469 DESMONS LILY                USTA  4.15m -0.1  95  
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Polsstokspringen   Scholieren meisjes           
 1 2741 HUBRECHT LOES              AVR    3.02m   94  
 
Kogelstoten 4kg  Scholieren meisjes           
 1 2741 HUBRECHT LOES              AVR    9.30m   94  
 2 2861 VERMEULEN FREYA            EA     8.75m   95  
 3 2708 BEDDELEEM ILKE              DEIN   8.52m   94  
 4 2646 SUTHERLAND RONA            ACW    7.05m   95  
 
Speerwerpen 600g Scholieren meisjes           
 1 3134 ABDELHADJI OUMAIMA         MAC    30.68m  95  
 2 3096 DE VREEZE JOLIEN           DEIN   30.36m  94  
 3 3279 VANBOSSEL AMBER            OB     25.47m  95  
 4 2646 SUTHERLAND RONA            ACW    25.12m  95  
 5 2708 BEDDELEEM ILKE              DEIN   24.46m  94  
 6 2802 CARTON ELINE                ASVO  20.60m  95  
 7 3132 VAN HOVE JOKE               OB     19.86m  95  
 
Discuswerpen 1kg  Scholieren meisjes           
 1 2921 NAGELS SOFIE                ACBR  34.33m  94  
 2 2861 VERMEULEN FREYA            EA     32.24m  95  
 3 2708 BEDDELEEM ILKE              DEIN   22.61m  94 
 4 3096 DE VREEZE JOLIEN           DEIN   20.03m  94  
 5 2646 SUTHERLAND RONA            ACW    16.08m  95  
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100 meter         Kadetten jongens           
Reeks:1      Wind : -2.2 m/s 
 1 889 VAN CAMPEN ELIAS           ASVO  12.48   96  
 2 259 KOWALSKI ROBIN              ACLE   12.90   96  
 3 890 BRUNEEL ROBRECHT           ASVO  13.04   96  
 4 862 ROSSEEL LESLIE              HCO    13.50   96  
 
Reeks:2      Wind : -0.4 m/s 
 1 843 KINGET LOEWIS               OB     13.69   97  
 2 1353 DEDRIE ARNE                 MACW  13.98   97  
 3 1357 DE BAETS ANTON              RIEM   14.23   96  
 4 1171 VERVYNCK THOMAS            DEIN   14.56   97  
 
400 meter      Kadetten jongens           
Reeks:1 
 1 741 PERDIEUS SIEBE              DCLA  59.15   97  
 2 843 KINGET LOEWIS               OB     60.21   97  
 3 1353 DEDRIE ARNE                 MACW  62.33   97  
 4 1381 VAN WETTER THYLLO          AVMO  64.17   96 
 
Mijl         Kadetten jongens           
Reeks:1 
 1 787 VAN LAETHEM GATAN          ACP    5'23.13  97  
 2 668 HUTSEBAUT ARNE             RIEM   5'28.82  97  
 3 864 SCHUYESMANS HANS           HCO    5'34.91  96  
 4 892 ROBBENS DIETER             ASVO  5'36.20  97  
 
100m horden 0,914m Kadetten jongens           
Reeks:1      Wind : -0.5 m/s 
 1 1089 INGELAERE BRIAN            DEIN   17.16   97  
 
Hoogspringen      Kadetten jongens           
 1 857 OPSOMER TOM                 HCO    1.65m   96  
 
Verspringen       Kadetten jongens           
 1 259 KOWALSKI ROBIN              ACLE   4.47m +0.2  96  
 2 1171 VERVYNCK THOMAS            DEIN   4.20m -0.2  97  
 3 56 MARQUEBREUCQ TICKY         ACLE   3.51m -0.2  97  
 
Polsstokspringen     Kadetten jongens           
 1 1089 INGELAERE BRIAN            DEIN   3.44m   97  
 2 889 VAN CAMPEN ELIAS           ASVO  2.44m   96  
 
Kogelstoten 4kg    Kadetten jongens           
 1 1164 STOCKMAN BRAM              VS     13.70m  96  
 2 1344 VERBRUGGHE SEPPE           RCT    12.29m  96  
 3 974 VERMEULEN JORG              EA     9.49m   96  
 4 862 ROSSEEL LESLIE              HCO    8.75m   96  
 5 1357 DE BAETS ANTON              RIEM   8.62m   96  
 6 1381 VAN WETTER THYLLO          AVMO  8.55m   96  
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 7 56 MARQUEBREUCQ TICKY         ACLE   7.53m   97  
 8 2494 VANDER BEKEN DIETMAR       DEIN   5.49m  Sen 89 
 
Discuswerpen 1kg Kadetten jongens           
 1 1344 VERBRUGGHE SEPPE           RCT    45.27m  96  
 2 1164 STOCKMAN BRAM              VS     38.85m  96  
 3 1357 DE BAETS ANTON              RIEM   28.84m  96  
 4 56 MARQUEBREUCQ TICKY         ACLE   24.47m  97  
 5 974 VERMEULEN JORG             EA     23.29m  96  
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100 meter          Scholieren jongens           
Reeks:1      Wind : 0.8 m/s 
 1 2771 REGELBRUGGE BRAM           ACME  12.21   94  
  2997 COCKAERTS JEROEN           ACKO     DIS    94  
 
400 meter     Scholieren jongens           
Reeks:1 
 1 2760 VALCKE MATHIAS              AVMO  57.39   94  
 2 3389 CALLENS MARIJN              AVMO  61.11   94  
  2752 DESCAMPS ANTON             ASVO      NG    95  
 
Reeks:2 
 1 2748 DE MEULEMEESTER ALAN       ASVO  51.88   95  
 2 2749 DE LANGE SIMON              ASVO  52.12   95  
 3 2599 OSTYN NIELS                 AZW    54.38   94  
 4 3128 GLORIEUX JESSE              ASVO  56.15   95  
 
Mijl          Scholieren jongens           
Reeks:1 
 1 2716 ROSSEEL KEVIN               HCO    5'16.31  94  
 
Hoogspringen         Scholieren jongens           
 1 2771 REGELBRUGGE BRAM           ACME  1.81m   94  
 2 2749 DE LANGE SIMON              ASVO  1.78m   95  
 
Verspringen          Scholieren jongens           
 1 2997 COCKAERTS JEROEN           ACKO  5.17m -0.5  94  
 
Polsstokspringen   Scholieren jongens           
 1 2752 DESCAMPS ANTON             ASVO  3.74m   95  
 
Kogelstoten 5kg Scholieren jongens           
 1 2994 DE GENDT JONAS             VITA   11.06m  94  
 
Speerwerpen 700g Scholieren jongens           
 1 2768 MOUTON MICHIEL             ACME  57.59m  95  
 2 2994 DE GENDT JONAS             VITA   48.65m  94  
 3 2771 REGELBRUGGE BRAM           ACME  41.04m  94  
 4 2827 POTTIEZ YANNICK             EA     35.38m  95  
 5 2752 DESCAMPS ANTON             ASVO  35.03m  95  
 
Discuswerpen 1,5kg Scholieren jongens          
 1 2994 DE GENDT JONAS             VITA   32.03m  94  
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100 meter          Masters dames           
Reeks:1      Wind : -0.2 m/s 
 1 3199 GEERAERT ANNICK            ACME  13.93   70  
 2 3082 CLAUWAERT LIEVE            DEIN   14.54   71  
 3 4026 DECAESTEKER MARIJKE        MACW  14.56   71  
 4 3685 DE ROOCK LIEVE              DAC    15.03   51  
 
Reeks:2      Wind : -0.9 m/s 
 1 3474 VANHORENBEECK HILDEGARDE  STAX   15.35   53  
 2 3124 SLABBAERT MIA               ASVO  15.36   69  
 3 3125 VINDEVOGHEL SOFIE          ASVO  15.96   71  
 4 3114 ROGIERS CONNY              ASVO  16.16   62  
 
400 meter        Masters dames           
Reeks:1 
 1 4026 DECAESTEKER MARIJKE        MACW  67.88   71  
 2 4066 VERHEYDEN ROSETTE          ACKO  68.11   63  
 3 2900 CRAUWELS ANJA              AVZK   77.83   73  
 
Mijl                    Masters dames           
Reeks:1 
 1 9811 VAN BEEK MARLIEN           N A    5'32.02  65  
 2 3587 EYER GERDA                  VOLH  6'01.26  64  
 3 3462 DUVIVIER CHANTAL           STAX   6'04.73  58  
 4 3644 VANDEMAELE SYBILLE         MACW  6'18.34  63  
 
5.000 meter       Masters dames           
Reeks:1 
 1 3165 DE CLERCQ NATHALIE         ASSA  18'47.03  70  
 2 3142 DE BRUYCKER CARINE         RCG    19'43.16  64  
 3 3147 D'HAENINCK NATHALIE        RCG    20'58.72  75  
 4 3119 GOOSSENS MARTINE           ASVO  21'09.70  62  
 5 2973 SERRUS KAREN                DCLA  21'37.19  67  
 6 3160 VERSLUYS  SABINE           RCG    23'45.25  70  
 
Hoogspringen      Masters dames           

1 3082 CLAUWAERT LIEVE            DEIN   1.40m   71  
 2 3761 COLPAERT BIANCA            ACME  1.30m   74  
 3 2433 MISONNE MARIE CHRISTINE    ACLE   1.25m   68  
 4 3474 VANHORENBEECK HILDEGARDE  STAX   1.20m   53  
 5 3114 ROGIERS CONNY              ASVO  1.10m   62  
 6 3125 VINDEVOGHEL SOFIE          ASVO  1.10m   71  
 
Kogelstoten 4kg   Masters dames W35-40-45         
 1 3761 COLPAERT BIANCA            ACME  8.82m   74  
 2 4055 VOS INGRID                  ACW    8.09m   66  
 3 3082 CLAUWAERT LIEVE            DEIN   8.03m   71  
 4 2931 VAN HOEYLANDT LINDA        ACW    7.48m   73  
 5 4179 SAMBAER LIEVE               AVR    7.29m   64  
 6 3659 LOUWIE VERONIQUE           MACW  6.72m   65  
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 7 3114 ROGIERS CONNY              ASVO  6.46m   62  
 8 3199 GEERAERT ANNICK            ACME  6.44m   70  
 9 3600 VAN DEN MEERSSCHAUT ANN   DEIN   6.18m   64  
 10 2433 MISONNE MARIE CHRISTINE    ACLE   5.71m   68  
 11 3124 SLABBAERT MIA               ASVO  5.26m   69  
 12 3125 VINDEVOGHEL SOFIE          ASVO  5.21m   71  
 
Kogelstoten 3kg   Masters dames W50+          
 1 2452 GRIGOLATO MARTINE          USTA  8.83m   58  
 2 4109 DE CLERCK LIEVE             ACW    8.11m   59  
 3 3118 HANSSENS RACHEL            ASVO  8.10m  2kg 29 
 4 3461 DE KEYZER ODETTE           STAX   7.71m   51  
 5 3591 MERTENS MARTINE            MAC    7.33m   54  
 6 3685 DE ROOCK LIEVE              DAC    7.00m   51  
 7 4118 STARCKX CHRISTIANA         ACW    5.62m   49  
 8 3341 MAESSCHALCK JULIANE        ACG    5.55m   49  
 
Speerwerpen 600g  Masters dames W35-40-45         
 1 4179 SAMBAER LIEVE               AVR    26.43m  64  
 2 3761 COLPAERT BIANCA            ACME  25.39m  74  
 3 3082 CLAUWAERT LIEVE            DEIN   23.57m  71  
 4 2931 VAN HOEYLANDT LINDA        ACW    19.51m  73  
 5 2433 MISONNE MARIE CHRISTINE    ACLE   14.26m  68  
 
Speerwerpen 500g  Masters dames W50-55          
 1 4109 DE CLERCK LIEVE             ACW    22.86m  59  
 2 3461 DE KEYZER ODETTE           STAX   19.24m  51  
 3 3591 MERTENS MARTINE            MAC    17.03m  54  
 
Speerwerpen 400g  Masters dames W60+          
 1 3361 FRANCKX MAGDA              BRAB  26.17m  46  
 2 3118 HANSSENS RACHEL            ASVO  19.55m  29  
 3 4118 STARCKX CHRISTIANA         ACW    12.17m  49  
 4 3341 MAESSCHALCK JULIANE        ACG    8.63m   49  
 
Discuswerpen 1kg Masters dames           
 1 4055 VOS INGRID                  ACW    28.19m  66  
 2 4109 DE CLERCK LIEVE             ACW    24.35m  59  
 3 3600 VAN DEN MEERSSCHAUT ANN   DEIN   23.98m  64  
 4 2931 VAN HOEYLANDT LINDA        ACW    22.18m  73  
 5 3591 MERTENS MARTINE            MAC    20.61m  54  
 6 2452 GRIGOLATO MARTINE          USTA  20.54m  58  
 7 3082 CLAUWAERT LIEVE            DEIN   20.08m  71  
 8 4179 SAMBAER LIEVE               AVR    19.84m  64  
 9 3659 LOUWIE VERONIQUE           MACW  17.67m  65  
 10 3361 FRANCKX MAGDA              BRAB  17.43m  46  
 11 3341 MAESSCHALCK JULIANE        ACG    15.58m  49  
 12 3114 ROGIERS CONNY              ASVO  15.51m  62  
 13 4118 STARCKX CHRISTIANA         ACW    12.78m  49  
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100 meter            Masters heren           
Reeks:1      Wind : -1.1 m/s 
 1 5270 DELPORTE RICHARD           RCG    14.79   44  
 2 3836 DE ROCKER LEOPOLD          GOSP  15.87   42  
 3 5847 LOMBRE ROGER                MACW  17.14   47  
 4 6542 BRAEMS ANDRE                AZW    18.02   34  
 5 5176 MOENS CAROLUS              OB     23.95   25  
  9806 VAN CRANENBROECK RUDY     N A        NG    61  
 
Reeks:2      Wind : -1.8 m/s 
 1 6573 DE BAETS MARC               RIEM   13.72   66  
 2 7463 SOETENS TIM                 RAM    13.90   73  
 3 7397 PICCAVET BART               AZW    13.94   72  
 4 5457 DEPUYDT PATRICK            ZA     14.49   64  
 5 2494 VANDER BEKEN DIETMAR       DEIN   20.64  Sen 89  
 
Reeks:3      Wind : -0.9 m/s 
 1 4189 CALLENS EMMANUEL           USTA  11.81   74  
 2 6136 VERVYNCK LUC                DEIN   12.08   71  
 3 5140 GEENENS DIETER             ASVO  12.58   68  
 4 6721 HEYLEN RONALD               BRAB  12.66   62  
 5 4819 DESCHAMPS FREDERIK         AZW    12.83   72  
 
400 meter            Masters heren           
Reeks:1 
 1 7463 SOETENS TIM                 RAM    63.93   73  
 2 6573 DE BAETS MARC               RIEM   64.36   66  
 3 5847 LOMBRE ROGER                MACW  96.39   47  
 4 5175 PAUWELS EMILE               OB     2'10.00  18  
 5 5176 MOENS CAROLUS              OB     2'29.45  25  
 
Reeks:2 
 1 4819 DESCHAMPS FREDERIK         AZW    58.90   72  
 2 7393 DE BLAUWER JOERI           ASVO  59.03   72  
 3 7397 PICCAVET BART               AZW    62.99   72  
 4 4821 BRAEMS PATRICK             AZW    63.41   59  
 5 4894 LANNOO LUC                  BEHO  63.96   51  
 
Reeks:3 
 1 6136 VERVYNCK LUC                DEIN   55.24   71  
 2 5895 DE BRANDT FILIP             STAX   58.50   74  
 3 6886 VAN STEENBERGE MARIO       STAX   58.86   71  
 4 7322 VERSTRAETE DIDIER          MACW  59.47   67  
 5 5139 DEMETTER PIETER            ASVO  61.06   72  
 6 5141 WALLAERT MAXIME            ASVO  61.63   66  
 
Mijl                       Masters heren           
Reeks:1 
 1 7410 VERKAEMER BART             AVMO  4'38.00  76  
 2 5052 VAN LAETHEM ALAIN          ACP    4'47.09  65  
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 3 9813 REYNVOET                    N A    4'49.77  74  
 4 6162 DOSSCHE DANNY              DEIN   4'54.02  65  
 5 5313 LABEAU STEPHANE            ASSA  5'03.39  69  
 6 5147 GOETHALS JURGEN            ASVO  5'03.92  72  
 7 5457 DEPUYDT PATRICK            ZA     5'16.38  64  
 8 6193 VAN DEN BERGE PETER        ALVA   5'31.43  69  
 9 7435 ROUSSEL BERNARD            MACW  5'52.34  56  
 
5.000 meter      Masters heren           
Reeks:1 
 1 6241 BOSSIER EDDY                ABAV  16'02.88  64  
 2 5077 BULTINCK MARC               DEIN   16'10.41  58  
 3 7322 VERSTRAETE DIDIER          MACW  16'19.05  67  
 4 6932 DELLAERT LUC                RIEM   17'28.80  61  
 5 5277 JACQUEMYN TONY             RCG    17'58.07  67  
 6 5975 VAN CAUWENBERGHE FILIP     DEIN   18'08.29  72  
 7 6085 VAN PARYS JAN               DEIN   18'10.66  66  
 8 5070 VAN HUFFEL WILLIAM         ZA     18'59.17  61  
 9 5136 DE LANGE PATRICK           ASVO  19'10.93  65  
 10 6332 CAMBIER PIET                RCG    19'50.82  62  
 11 5139 DEMETTER PIETER            ASVO  21'09.61  72  
  5147 GOETHALS JURGEN            ASVO      NA    72  
 
Hoogspringen         Masters heren           
 1 6550 DE BACKER WIM               VITA   1.49m   74  
 2 6835 BOLLENS JACQUES            ACKO  1.30m   57  
 3 7494 HUYGHE PETER                ACKO  1.25m   62  
 4 6542 BRAEMS ANDRE                AZW    1.00m   34  
 5 5176 MOENS CAROLUS              OB     0.90m   25  
 6 5175 PAUWELS EMILE               OB     0.90m   18  
 
Hinkstapspringen   Masters heren           
 1 5147 GOETHALS JURGEN            ASVO  11.50m +0.5 72  
 2 6630 DE VREEZE TOM               DEIN   11.33m -0.5 69  
 3 4819 DESCHAMPS FREDERIK         AZW    10.52m +1.0 72  
 4 6721 HEYLEN RONALD               BRAB  10.07m +0.0 62  
 5 5305 GRULOOS PAUL                ASSA  8.93m  -0.7 48  
 6 4821 BRAEMS PATRICK             AZW    8.39m  +0.0 59  
 
Polsstokspringen    Masters heren           
 1 4821 BRAEMS PATRICK             AZW    2.54m   59  
 2 6275 STERCKX LEONARD            BVAC  2.04m   36  
 
Kogelstoten 7,26kg  Masters heren M35-40-45          
 1 3862 DE GEYTER OLIVIER          USTA  12.93m  73  
 2 5145 RAEPSAET EMMANUEL          ASVO  11.92m  75  
 3 5138 LUCAS STEVEN                ASVO  11.15m  69  
 4 5135 VAN COPPENOLLE ANDY        ASVO  9.94m   74  
 5 3637 LAHAISE GUY                 USTA  9.39m   68  
 6 4744 CAUWELS FILIP               RIEM   8.88m   71  
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 7 4792 SUTHERLAND LAWERANCE      ACW    8.37m   67  
 8 7494 HUYGHE PETER                ACKO  7.93m   62  
 9 6137 VANDER BEKEN KOENRAAD     DEIN   7.35m   65  
 
Kogelstoten 6kg  Masters heren M50-55          
 1 6145 VAN GANSBEKE JOHAN         DEIN   12.68m  59  
 2 9806 VAN CRANENBROECK RUDY     N A    10.95m  61  
 
Kogelstoten 5kg  Masters heren M60-65          
 1 6314 VAN DER STEEN WILFRIED     RIEM   11.54m  51  
 2 7290 LUTZ THEODORE               ACW    10.67m  48  
 3 4427 LONGEVAL FERNAND           USTA  10.59m  48  
 4 6140 DORME WILLY                 FLAC   10.17m  50  
 5 4938 ELSEN ROGER                 LOOI   9.43m   44  
 6 3836 DE ROCKER LEOPOLD          GOSP  8.58m   42  
 7 6400 VAN DER ELST GEERT         DAC    8.12m   50  
 
Kogelstoten 4kg  Masters heren M70-75          
 1 6542 BRAEMS ANDRE                AZW    7.04m   34  
 
Kogelstoten 3kg  Masters heren M80+          
 1 5176 MOENS CAROLUS              OB     6.00m   25  
 
Speerwerpen 800g  Masters heren M35-40-45          
 1 5140 GEENENS DIETER             ASVO  39.05m  68  
 2 5138 LUCAS STEVEN                ASVO  36.66m  69  
 3 6630 DE VREEZE TOM               DEIN   35.58m  69  
 4 3862 DE GEYTER OLIVIER          USTA  35.23m  73  
 5 5135 VAN COPPENOLLE ANDY        ASVO  34.66m  74  
 6 5145 RAEPSAET EMMANUEL          ASVO  32.65m  75  
 7 9812 VAN WETTER DONALD          N A    32.21m  62  
 8 7397 PICCAVET BART               AZW    31.11m  72  
 9 5147 GOETHALS JURGEN            ASVO  29.54m  72  
 10 4792 SUTHERLAND LAWERANCE      ACW    28.69m  67  
 11 3637 LAHAISE GUY                 USTA  27.86m  68  
 12 6137 VANDER BEKEN KOENRAAD     DEIN   27.58m  65  
 13 4819 DESCHAMPS FREDERIK         AZW    27.29m  72  
 14 6721 HEYLEN RONALD               BRAB  25.52m  62  
 15 4744 CAUWELS FILIP               RIEM   25.43m  71  
 
Speerwerpen 700g  Masters heren M50-55          
 1 5711 DAUW LUC                    ACG    39.46m  59  
 
Speerwerpen 600g  Masters heren M60-65          
 1 4427 LONGEVAL FERNAND           USTA  36.02m  48  
 2 6495 SOMERS ROLAND              OB     35.26m  45  
 3 7290 LUTZ THEODORE               ACW    32.97m  48  
 4 5305 GRULOOS PAUL                ASSA  30.28m  48  
 5 4938 ELSEN ROGER                 LOOI   24.29m  44  
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Speerwerpen 500g  Masters heren M70-75          
 1 6542 BRAEMS ANDRE                AZW    15.35m  34  
 
Speerwerpen 400g  Masters heren M80+          
 1 5175 PAUWELS EMILE               OB     13.37m  18  
 
Discuswerpen 2kg  Masters heren M35-40-45          
 1 5145 RAEPSAET EMMANUEL          ASVO  32.47m  75  
 2 3862 DE GEYTER OLIVIER          USTA  31.27m  73  
 3 5138 LUCAS STEVEN                ASVO  30.25m  69  
 4 5135 VAN COPPENOLLE ANDY        ASVO  26.37m  74  
 5 6137 VANDER BEKEN KOENRAAD     DEIN   25.69m  65  
 6 3637 LAHAISE GUY                 USTA  25.07m  68  
 7 5140 GEENENS DIETER             ASVO  24.18m  68  
 8 6630 DE VREEZE TOM               DEIN   24.09m  69  
 9 4792 SUTHERLAND LAWERANCE      ACW    23.02m  67  
 10 4819 DESCHAMPS FREDERIK         AZW    15.51m  72  
 
Discuswerpen 1,5kg Masters heren M50-55          
 1 6145 VAN GANSBEKE JOHAN         DEIN   43.63m  59  
 2 5711 DAUW LUC                    ACG    36.85m  59  
 
Discuswerpen 1kg  Masters heren M60+          
 1 6314 VAN DER STEEN WILFRIED     RIEM   36.14m  51  
 2 7422 BOUSSERY WILLY             HAC    34.73m  40  
 3 6414 NYS JAAK                    MAC    33.80m  43  
 4 4427 LONGEVAL FERNAND           USTA  33.07m  48  
 5 6140 DORME WILLY                 FLAC   32.30m  50  
 6 4938 ELSEN ROGER                 LOOI   29.21m  44  
 7 7290 LUTZ THEODORE               ACW    27.99m  48  
 8 5305 GRULOOS PAUL                ASSA  27.49m  48  
 9 5271 DUPRE CHRIS                 RCG    27.45m  47  
 10 6495 SOMERS ROLAND              OB     27.43m  45  
 11 5270 DELPORTE RICHARD           RCG    21.74m  44  
 12 6275 STERCKX LEONARD            BVAC  20.75m  36  
 13 6542 BRAEMS ANDRE                AZW    15.74m  34  
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Wedstrijdstatistieken van meeting 251 
 
# atleten: 211 
# prestaties: 402 
# clubs: 46 
 
  Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal  
Dames 0 0 0 45 29 0 0 35 109  
Heren  0 0 0 20 13 0 1 68 102  
Totaal 0 0 0 65 42 0 1 103 211 
 
Club  Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal  
ABAV  0 0 0 0 0 0 0 1 1  
ACBR  0 0 0 2 1 0 0 0 3  
ACG   0 0 0 0 1 0 0 2 3  
ACKO  0 0 0 0 1 0 0 3 4  
ACLE  0 0 0 3 2 0 0 1 6  
ACME  0 0 0 1 3 0 0 2 6  
ACP   0 0 0 1 1 0 0 1 3  
ACW   0 0 0 2 1 0 0 6 9  
ALVA  0 0 0 1 0 0 0 1 2  
ASSA  0 0 0 1 0 0 0 3 4  
ASVO  0 0 0 11 7 0 0 14 32  
ATH   0 0 0 1 0 0 0 0 1  
AVMO 0 0 0 7 3 0 0 1 11  
AVR   0 0 0 4 2 0 0 1 7  
AVZK  0 0 0 0 0 0 0 1 1  
AZW   0 0 0 1 2 0 0 4 7  
BEHO  0 0 0 0 0 0 0 1 1  
BRAB  0 0 0 0 0 0 0 2 2  
BVAC  0 0 0 0 0 0 0 1 1  
DAC   0 0 0 0 0 0 0 2 2  
DCLA  0 0 0 1 0 0 0 1 2  
DEIN  0 0 0 5 4 0 1 10 20  
EA    0 0 0 1 3 0 0 0 4  
FLAC  0 0 0 0 0 0 0 1 1  
GOSP  0 0 0 0 0 0 0 1 1  
HAC   0 0 0 0 0 0 0 1 1  
HCO   0 0 0 3 2 0 0 0 5  
KAAG  0 0 0 1 0 0 0 0 1  
LOOI  0 0 0 0 0 0 0 1 1  
MAC   0 0 0 1 1 0 0 2 4  
MACW 0 0 0 3 0 0 0 6 9  
N A   0 0 0 0 0 0 0 4 4  
OB    0 0 0 1 3 0 0 3 7  
RAM   0 0 0 0 0 0 0 1 1  
RCAS  0 0 0 1 0 0 0 0 1  
RCB   0 0 0 1 0 0 0 0 1  
RCG   0 0 0 4 0 0 0 7 11  
RCT   0 0 0 1 0 0 0 0 1  
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RIEM  0 0 0 2 0 0 0 4 6  
ROBA  0 0 0 0 1 0 0 0 1  
STAX  0 0 0 0 0 0 0 5 5  
USTA  0 0 0 4 3 0 0 5 12  
VITA  0 0 0 0 1 0 0 1 2  
VOLH  0 0 0 0 0 0 0 1 1  
VS    0 0 0 1 0 0 0 0 1  
ZA    0 0 0 0 0 0 0 2 2 
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Volgende KASVO-organisaties: 
 

 
� zaterdag 13 augustus 2011:  Provinciaal kampioenschap halve marathon 

Andere afstanden: 3 en 6 kilometer 
 

� zondag 28 augustus 2011:  Kermisjeugdmeeting 
 
 

Meer info over deze wedstrijden: www.kasvo.be  
 


